様式１
紙入札方式参加承認願

１．発注件名

２．電子調達システムでの参加ができない理由

上記の案件は、電子入札対象案件ではありますが、今回は当社においては上記理由により電子調達システムを利用しての参加ができないため、紙入札方式での参加を承諾いただきますようお願いします。

　　年　　月　　日

（あて先）松江市長

住 所
商号又は名称
代表者氏名

上記について承認します。
ついては、入札書等を下記のとおり提出してください。
記
１ 入札書提出日時　　　　　年　　月　　日　　時　　分までに提出してください。
２ 入札書等提出場所　松江市役所３階入札室

　　年　　月　　日

商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　様

松 江 市 長　　　　　　　 　　　印